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İstanbul Hububat Yağlı Tohumlar ve Mamuller İhracat Birliği Başkanı Zekeriya Meteİstanbul Hububat Yağlı Tohumlar ve Mamuller İhracat Birliği Başkanı Zekeriya Mete

  

 

A dliyeye sevk edilen ve savcılıkça ifadeleri alınan şüphelilerden İstanbul Hububat Yağlı
Tohumlar ve Mamuller İhracat Birliği Başkanı Zekeriya Mete ve İstanbul İhracatçı

Birlikleri Genel Sekreter Yardımcısı Alpaslan Arduç’un da aralarında bulunduğu 4 şüpheli
tutuklanırken, 1 şüpheli de adli kontrol istemiyle hâkimliğe sevk edildi.

‘ÜLKE MENFAATİNDEN BAHSETMİŞ

İstanbul Hububat Yağlı Tohumlar ve Mamuller İhracat Birliği Başkanı Zekeriya Mete, gözaltına
alınmadan 1 ay önce bazı gazetecilere açıklamalarda bulunmuş. Görevinin başındayken
gözaltına alınan ve FETÖ’den tutuklanan Mete’nin günler önce sarf ettiği bu sözler, örgütün
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gözaltına alınan ve FETÖ’den tutuklanan Mete’nin günler önce sarf ettiği bu sözler, örgütün
kripto yapısını adeta gözler önüne seriyor. İşte Mete’nin o sözleri; “İyi bir ihracat ortamı
sağlamak için firmaların karşılaştığı sıkıntıları gidermek için Bakanlıklar ve diğer kurumlarla
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Ülke menfaati için herkes elini taşın altına koymalı. Büyüme
hedeflerimize ulaşmak için önümüzdeki engelleri kaldırmalıyız."
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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